



# HOF GOLFKLUBB

Styrets regnskapsrapport 2024

Kontrollutvalgets beretning

Budsjett 2025

26. februar 2024

Gunnar Akerholt

# SAK 9

# REGNSKAP 2024

## RESULTAT 2024

I 2024 ble det igjen ny omsetningsrekord. Vi nådde kr. 1 346 965 mot fjorårets kr. 1 223 893, noe som styret er fornøyd med. Det var budsjettert med kr. 1 172 280 i driftsinntekter. I forhold budsjett er inntektene spesielt økt på støtte/tilskudd, årsgreenfee, turneringer og VTG/kurs. Innbetalt årsgreenfee til Klubben oversendes til Baneselskapet fullt ut.

I 2024 har driftsutgiftene endt på totalt på kr. 1 181 315, mot kr. 1 054 798 i 2023. De største utgiftøkningene gjelder baneleie som følge av flere medlemmer og spillere, avskrivninger og økt medlemsavgift NGF. Det er besparelser på bl.a. rep. og vedlikehold av maskiner, tap på fordringer og driftsmateriell.

Vi har økt aktivitet på saker og forhold som vi mener kommer medlemmenes til gode (se Styrets årsberetning 2024). Banen hadde noen utfordringer pga mye nedbør i juli og august samt maskinproblemer. Totalt sett kom vi igjennom året på en god måte været tatt i betraktning. Inntektsøkningen oversteg kostnadsøkningen og totalt for 2024 endte Hof GK med et driftsresultat stort kr. 165 650, mot fjorårets driftsresultat kr. 169 095.

Vi holder medlemsregisteret fortløpende ajour. Vi hadde god medlemsvekst gjennom sesongen, men medlemstallet ved slutten av 2024 er på samme nivå som ved inngangen til året. Dette skyldes utmeldinger mot slutten av året, hovedsakelig som følge av alder, sluttet å spille/inaktiv og flytting.

Kursaktiviteten er viktig for å rekruttere nye medlemmer. Gjennom vårt VTG kursopplegg og trivelig kursgjennomføring har vi et attraktivt produkt. VTG er positivt mht. inntekter, men enda viktigere som base for potensiell rekruttering av nye og yngre medlemmer. Vi oppfordrer alle til å markedsføre VTG-tilbudet vårt videre, og ikke minst motivere for å få med flere jenter/damer.

Ved årsskiftet har Hof Golfklubb 381 medlemmer, hvorav det er 96 damer og 285 menn. Tilsvarende tall for 2023 var 387 fordelt på 104 damer og 283 menn.

## Hof Golfklubb Resultat 2024

	2023	2024	Budsjett 2024
Støtte og tilskudd	179 802	262 091	177 000
Årsgreenfee	291 800	295 450	278 400
Kontingenter, kurs o.a.	617 081	636 095	636 880
Sesongsturneringer	135 210	153 329	80 000
<b>Driftsinntekter</b>	<b>1 223 893</b>	<b>1 346 965</b>	<b>1 172 280</b>
Avskrivninger	52 050	106 550	52 050
Baneleie, annen leie og frakt	503 903	564 914	522 300
Drift, rep. og vedlikehold	84 354	89 371	133 000
Kurs, møter materiell	41 761	33 842	55 500
Turneringer	87 109	58 606	90 000
Tele, Golfbox, markedsføring	38 696	45 244	46 000
Medlemsavgift NGF	136 112	152 471	125 000
Premier, forsikring, gebyrer	110 813	112 664	100 000
Tap på fordringer og styrekostnader	25 540	17 653	24 720
<b>Driftskostnader</b>	<b>1 054 798</b>	<b>1 181 315</b>	<b>1 148 570</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>169 095</b>	<b>165 650</b>	<b>23 710</b>
Netto finans	12 696	19 302	19 000
Ekstraordinær støtte		-	-
<b>Årsresultat</b>	<b>181 791</b>	<b>184 952</b>	<b>42 710</b>

Er det ønskelig med ytterligere spesifisering vil vi gjerne kunne informere om det på Årsmøtet eller via e-post.

## Hof Golfklubb

### Balanserapport 2022 - 2023

Klubben har etter regnskapsåret 2024 god likviditet og solid økonomi. Regnskapet er revidert og godkjent av klubbens oppnevnte Kontrollutvalg. Kontantbeholdningene til komitéene utgjør nå svært små beløp og er ikke inkludert i hovedregnskapet.

	2023	2024
Anleggsmidler	108 128	83 828
Omløpsmidler (bank, fordringer o.l.)	969 971	1 180 228
<b>Eiendeler</b>	<b>1 077 099</b>	<b>1 263 056</b>
Kortsiktig gjeld	117 994	118 000
Egenkapital	960 105	1 145 056
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>1 077 099</b>	<b>1 263 056</b>

#### Banksaldo 31.12.2024:

Sparekonto Kr. 530 192

Brukskonto Kr. 648 418

#### REGNSKAP FOR GRUPPENE

Tidligere hadde hver undergruppe sitt lille regnskap utenfor hovedregnskapet. Ordningen avvikles mer og mer, og i 2024 er det kun Seniorgruppa på tirsdager som opererer med et lite regnskap med kontantbetalinger. På sikt skal alle kontantregnskap tilpasses vårt standardoppsett og avvikles. Øvrige grupper og turneringer benytter vipps eller bankinnbetaling, og utlegg dekkes via faktura eller kvitteringer til regnskapsfører.

# KONTROLLVALGETS BERETNING 2024

## Kontrollutvalgets beretning for 2024

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i [navn på organisasjonsleddet] sin beretning.

Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter Hof Golfklubbs lov.

### Vi har utført følgende handlinger:

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle opplysninger som jeg har bedt om fra Hof Golfklubbs styre. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2024 og det styrebehandlede årsregnskapet for 2024.

Vi har foretatt regnskapsrevisjon og kontrollert resultatregnskap, balanse og noter. Kontrollerte kostnader og inntekter gjelder for inneværende regnskapsår, og det er avsatt for fakturakrav som ennå ikke er mottatt samt opptjente inntekter som ennå ikke er fakturert/mottatt.

Balansen viser Hof Golfklubbs verdier for øvrig. Alle balanseverdier er reelle pr. 31.12. Vi har vurdert at notene gir de opplysninger som er av betydning for å bedømme Hof Golfklubbs stilling og resultat.

Regnskapet viser et overskudd på kr 184 952, og ved årsavslutning 2024 økte den frie egenkapitalen tilsvarende resultatet.

### Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av Hof Golfklubb:

*Styreprotokollene viser at Hof Golfklubbs styre virker ut fra klubbens lov og ut fra saker tatt opp i årsmøte.*

*Utover det, basert på det materialet vi har fått forelagt, er det ikke grunnlag for ytterligere merknader.*

### Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet:

*Kontrollutvalget har ingen merknader til det fremlagte regnskapet.*

### Konklusjon

Det er kontrollutvalget konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven, og kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og Hof Golfklubbs årsregnskap for 2024 godkjennes av årsmøtet.

Sted, dato

Hof 01.03.2025

Signatur

Flemming Vestergaard

Signatur

Leif Larsen

S

# Sak 12 BUDSJETT 2025

## FORSLAG BUDSJETT 2025

Overordnet målsetting for vår virksomhet er at de ulike aktiviteter skal være til våre medlemmers og spilleres fordel. Samt en egenkapital som gir trygghet og et visst økonomisk handlingsrom. Styret har derfor de senere år ønsket å bygge opp egenkapitalen i klubben. Forslaget til budsjett 2025 er basert på balansert bruk av penger i forhold til inntekter. Klubbens likviditet er tilfredsstillende. Vi lever fortsatt i noe usikker og uforutsigbar tid, og budsjetterer med driftsresultat på kr. 180.450

### Inntekter

I budsjett 2025 er det tatt utgangspunkt i Regnskap 2024.

Inntekter basert på medlemsmassen ved årsskiftet, nye kontingentnivåer og tilskuddsnivå som foregående år. Kursaktivitet og turneringsnivå som vi hadde i 2024 forventer vi i også 2025 og viderefører inntektsnivå fra disse også i 2025.

### Kostnader og investeringer

Generelt følger kostnadene fra 2024 med et nivå rundt prisstigning samt individuelle vurderinger.

I 2025 ønsker Klubben å fortsette kursaktiviteten for å få større tilgang av medlemmer, gjennom gratis VTG kursopplegg mot betalt medlemskap. Vi oppfordrer alle være med på å markedsføre dette videre inn i 2025, og ikke minst motivere for å få med flere jenter/damer.

I 2024 startet vi med åpen trening for flere enn knøtter og juniorer. Vi planlegger å fortsette med bedre muligheter for treningstilbud også for klubbens øvrige medlemmer som måtte ønske det. For å gjøre trenersiden vår mer robust over tid, vil vi også i år ha deltagere på Trenerkurs som avholdes i regi av NGF.

Prosjektstøtte av typen maskiner, driftsmateriell eller støtte til andre forbedringer på banen vil eventuelt bli vurdert av styret. Prosjektet overbygd Driving range er foreløpig blitt nedprioritert.

Styret har ikke konkret budsjettert investeringer i 2025. Vi vil imidlertid kunne vurdere investeringer/prosjekter slik at medlemmene sikres god og sikker kvalitet på banen, og

eventuelt kunne gi enda et bedre tilbud. Fjorårets erfaringer tatt i betraktning må vi sørge for rep. og vedlikehold av maskiner. Dette kan eventuelt innebære at styre vil måtte vurdere bidra til innkjøp av maskiner dersom dette vurderes som akutt nødvendig for å møte krav til banestandard, HMS (ref. dugnadspersonell) og forutsatt at Klubbens økonomi og egenkapital kan bære dette, ref. tidligere års praksis og retningslinjer.

#### Samarbeid med Baneselskapet om drift av banen

Vi har i vinter hatt diskusjoner om drift og utvikling av banen fremover. Fokus i samarbeidsdiskusjonene er primært for klubben på drift og utviklingen av spilleflaten og banen. Forhandlingene er ikke sluttført, og det vil bli gitt en foreløpig orientering på Årsmøtet. Baneselskapet og styret i golfklubben har som mål å ha dette avklart før spillestart våren 2025. Fra Klubbens side deltar Gunnar og Espen i forhandlingene.

Banen og Klubben er enige om at bedre og jevnere kvalitet er viktige og omforente mål. Det er utarbeidet driftsplan for ukentlige og sesongvedlikehold av spilleplan og maskiner. Tilsvarende vil det også bli utarbeidet klippe- og dugnadsplan. Mål for 2025 er å holde et stabilt nivå tilsvarende standard på banen som vi hadde i 2022. I 2022 og 2023 leide Baneselskapet inn en ressurs for å bistå ved banens drift på vår- og sommer. Klubben støttet Banen med driftstøtte i den forbindelse og noe lignende vil være aktuelt for å gjennomføre et utvidet samarbeid. Klubben har sagt seg villig til å ta et større ansvar for operativ drift og standard for spilleflaten i 2025.

Et eventuelt samarbeid om større ansvar for driften av spilleflaten vil innebære økonomiske konsekvenser. Endelig pris/budsjett for dette kan ikke gis før avtalen med Banen er avklart, men det kan ikke utelukkes en svekkelse av klubbens resultat i forhold til budsjettet presentert over.

#### Innstilling til årsmøtet

*Årsmøtet godkjenner det fremlagte budsjett, inklusive eventuelle tilpasninger som følge av samarbeidet med Hof Golfbane.*

*Styret i Klubben ber om godkjenning for slutføring av forhandlingene i samsvar med det som er presentert.*

Nedenfor følger budsjett 2025 for Hof Golfklubb med nåværende drift.

## Hof Golfklubb

### Budsjett 2025

	2024	Budsjett 2025
Støtte og tilskudd	262 091	211 000
Årsgreenfee	295 450	266 000
Kontingenter, kurs o.a.	636 095	641 725
Sesongsturneringer	153 329	158 000
<b>Driftsinntekter</b>	<b>1 346 965</b>	<b>1 276 725</b>
Avskrivninger	106 550	56 550
Baneleie, annen leie og frakt	564 914	503 200
Drift, rep. og vedlikehold	89 371	110 000
Kurs, møter materiell	33 842	36 500
Turneringer	58 606	60 000
Tele, Golfbox, markedsføring	45 244	43 500
Medlemsavgift NGF	152 471	154 000
Premier, forsikring, gebyrer	112 664	114 000
Tap på fordringer og styrekostnader	17 653	18 525
<b>Driftskostnader</b>	<b>1 181 315</b>	<b>1 096 275</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>165 650</b>	<b>180 450</b>
Netto finans	19 302	22 500
Ekstraordinær støtte	-	-
<b>Årsresultat</b>	<b>184 952</b>	<b>202 950</b>